
 
 

  ỦY BAN NHÂN DÂN 
  TỈNH QUẢNG NAM 

 
  Số:  2239  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quảng Nam, ngày  14  tháng 8 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Điểm ĐCĐC tập trung 
thôn Dốc Kiền, xã Ba; Hạng mục: Đường giao thông nông thôn  

(giai đoạn 1: Nền đường và hệ thống thoát nước) 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức ch�nh quy𿿿n đ񯿿a phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số đi𿿿u của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức ch�nh quy𿿿n 
đ񯿿a phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 
Căn cứ Ngh񯿿 đ񯿿nh số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Ch�nh phủ quy 

đ񯿿nh chi tiết thi hành một số đi𿿿u của Luật Đấu thầu v𿿿 lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy đ񯿿nh chi tiết v𿿿 kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Quyết đ񯿿nh số 2032/QĐ-UBND ngày 29/7/2020 của UBND tỉnh phê 

duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Điểm ĐCĐC tập trung thôn Dốc Ki𿿿n, xã 
Ba; Hang mục: Đường giao thông nông thôn (giai đoạn 1: N𿿿n đường và hệ thống 
thoát nước); 

Căn cứ Quyết đ񯿿nh số 2086/QĐ-UBND ngày 31/7/2020 của UBND tỉnh v𿿿 
việc bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn 2016-2020 và phân bổ kế hoạch 
vốn đầu tư năm 2020 từ nguồn ngân sách Trung ương; 

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 118/TTr-UBND  ngày 29/7/2020 của UBND 
huyện Đông Giang và đ𿿿 ngh񯿿 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 331/BC-
SKHĐT ngày 11/8/2020, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Điểm ĐCĐC tập 
trung thôn Dốc Kiền, xã Ba; Hạng mục: Đường giao thông nông thôn (giai đoạn 1: 
Nền đường và hệ thống thoát nước), với các nội dung như sau: 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu  
(nghìn đồng) 

Hình thức 
lựa chọn 
nhà thầu 

Thời gian 
bắt đầu tổ 
chức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng 

I. Gói thầu dịch vụ tư vấn: 



2 
 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu  
(nghìn đồng) 

Hình thức 
lựa chọn 
nhà thầu 

Thời gian 
bắt đầu tổ 
chức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng 

1 
Lập HSYC và đánh giá 
hồ sơ đề xuất gói thầu 
lập thiết kế BVTC-DT 

3.978 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu�  
III/2020 

Trọn 
gói 

20 ngày 

2 
Khảo sát, lập thiết kế 
BVTC-DT 

487.553 
Chỉ định 

thầu thông 
thường 

Qu�  
III/2020 

Trọn 
gói 

20 ngày 

3 
Giám sát khảo sát, lập 
thiết kế BVTC-DT  

7.330 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu�  
III/2020 

Trọn 
gói 

Theo tiến 
độ khảo sát 

4 
Thẩm tra thiết kế BVTC-
DT 

69.692 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu�  
III/2020 

Trọn 
gói 

20 ngày 

5 
Lập HSMT và đánh giá 
hồ sơ dự thầu gói thầu 
giám sát thi công xây lắp 

5.385 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu�  
III/2020 

Trọn 
gói 

20 ngày 

6 
Giám sát thi công xây 
dựng công trình 

659.883 
Đấu thầu 
rộng rãi 

qua mạng  

Qu�  
III-IV/2020 

Trọn 
gói 

Theo tiến 
độ xây lắp 

7 
Lập HSMT và đánh giá 
hồ sơ dự thầu gói thầu thi 
công xây lắp  

58.008 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu�  
III/2020 

Trọn 
gói 

20 ngày 

8 Cắm cọc GPMB 303.525 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu�  
III/2020 

Trọn 
gói 

20 ngày 

9 Kiểm toán công trình 184.348 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu�  
IV/2022 

Trọn 
gói 

30 ngày 

II. Gói thầu dịch vụ phi tư vấn và gói thầu khác: 

1 Bảo hiểm công trình 111.138 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu�  
III/2020 

Trọn 
gói 

Theo tiến 
độ xây lắp  

2 Rà phá bom mìn, vật nổ 159.904 
Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

Qu�  
III/2020 

Trọn 
gói 

20 ngày 



3 
 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu  
(nghìn đồng) 

Hình thức 
lựa chọn 
nhà thầu 

Thời gian 
bắt đầu tổ 
chức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng 

III. Gói thầu xây lắp: 

1 
Thi công xây dựng công 
trình 

27.725.208 
(XL:24.697.317 
DP: 3.027.891) 

Đấu thầu 
rộng rãi  

Qu�  
III-IV/2020 

Theo 
đơn 
giá 

điều 
chỉnh 

720 ngày 

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 29.775.952.000 đồng 
(Bằng chữ: Hai mươi chín tỷ, bảy trăm bảy mươi lăm triệu, chín trăm năm mươi hai nghìn đồng) 

- Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương. 
- Phương thức đấu thầu rộng rãi: Một giai đoạn, hai túi hồ sơ. 
- Phương thức chỉ định thầu thông thường: Một giai đoạn, một túi hồ sơ. 
Điều 2. Tổ chức thực hiện: 
1. Ủy ban nhân dân huyện Đông Giang (chủ đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức 

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ 
các quy định hiện hành. 

2. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Xây dựng 
phối hợp với các ngành chức năng liên quan theo dõi, hướng dẫn, giám sát chủ 
đầu tư trong quá trình triển khai thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; 
Chủ tịch UBND huyện Đông Giang và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ 
quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày k�./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- CPVP; 
- Lưu: VT, KTTH, KTN. 

 
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Huỳnh Khánh Toàn 


